

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Rothoff Consulting A/S

**Stakkeledet 58
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 27 76 28 16

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. maj 2019

Kenny Rothoff
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Rothoff Consulting A/S
Stakkeledet 58
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 76 28 16
Stiftelsesdato: 1. juni 2004
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse Rikke B. Petersen
Regitze Izabella Cristine Rothoff
Kenny Rothoff

Direktion Kenny Rothoff

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i konsulentydelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 987.026 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.841.833 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		768.420	1.337.377
Personaleomkostninger	1	-825.990	-1.086.585
Af- og nedskrivninger		-5.492	-6.288
Resultat af ordinær drift		-63.062	244.504
Finansielle indtægter		94.465	118.107
Finansielle omkostninger	2	-1.292.462	-107.133
Ordinært resultat før skat		-1.261.059	255.478
Skat af årets resultat	3	274.033	-58.052
ÅRETS RESULTAT		-987.026	197.426
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-987.026	197.426
		-987.026	197.426

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.697	14.189
Materielle anlægsaktiver i alt	4	8.697	14.189
Deposita		9.688	9.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.688	9.688
ANLÆGSAKTIVER I ALT		18.385	23.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.340	160.047
Udskudte skatteaktiver		275.000	1.000
Tilgodehavende skat		80.387	36.373
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	2.675
Andre tilgodehavender		15.615	28.765
Tilgodehavender i alt		469.342	228.860
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.403.828	3.774.537
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.403.828	3.774.537
Likvide beholdninger		21.890	132.366
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.895.060	4.135.763
AKTIVER I ALT		2.913.445	4.159.640
PASSIVER			
Selskabskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat		1.341.833	2.328.859
EGENKAPITAL I ALT		1.841.833	2.828.859
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.028.763	1.284.971
Anden gæld		40.789	45.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.071.612	1.330.781
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.071.612	1.330.781
PASSIVER I ALT		2.913.445	4.159.640
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerskab	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	500.000	500.000
Overført resultat:		
Primo	2.328.859	2.131.433
Tilgang	0	197.426
Afgang	-987.026	0
Ultimo i alt	1.341.833	2.328.859
Udbytte:		
Primo	0	400.000
Afgang	0	-400.000
Ultimo	0	0
Egenkapital i alt	1.841.833	2.828.859

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	684.024	899.024
Pensioner	0	50.000
Omkostninger til social sikring	4.423	5.770
Andre personaleomkostninger	137.543	131.791
Personaleomkostninger	<u>825.990</u>	<u>1.086.585</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30.751	33.275
Renteomkostninger i øvrigt	9.594	15.438
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	1.252.117	58.420
Finansielle omkostninger	<u>1.292.462</u>	<u>107.133</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	59.052
Ændring i udskudt skat	-274.000	-1.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-33	0
Skat af årets resultat	<u>-274.033</u>	<u>58.052</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	152.343	135.866
Tilgang	0	16.477
Kostpris, ultimo	<u>152.343</u>	<u>152.343</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-138.154	-131.866
Afskrivninger	-5.492	-6.288
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-143.646</u>	<u>-138.154</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>8.697</u>	<u>14.189</u>

5. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rothoff Holding ApS, Hørsholm

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenny Leo Rothoff

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rothoff Consulting A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-888333760785

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-28 06:20:31Z

NEM ID 

Kenny Leo Rothoff

Direktør og dirigent

På vegne af: Rothoff Consulting A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-888333760785

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-28 06:20:31Z

NEM ID 

Rikke Berit Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rothoff Consulting A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-624502839465

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 06:00:21Z

NEM ID 

Regitze Izabella Cristine Rothoff

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rothoff Consulting A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-741496315360

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 06:03:58Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-29 09:14:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QEWFN-EIEQS-BKU5M-GUWE6-5QDYU-APLQF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>